Администрация Оленьевского сельского поселения
Дубовского муниципального района

Волгоградской область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04  мая 2022 г.                                                                          № 19

О внесении изменений  в постановление № 29 от 04.06.2021г «Об утверждении
Порядка создания  межведомственной   комиссии по оценке жилых помещений

жилищного фонда Оленьевском сельского поселения»

В  соответствии  с  Жилищным  кодексом  Российской  Федерации,
Постановлением  Правительства  РФ  от  28  января  2006  года  №  47  «Об
утверждении  Положения  о  признании  помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу»,  Постановлением  Главы  Администрации  Волгоградской
области  «О  межведомственной  комиссии  по  оценке  соответствия  помещений
жилищного  фонда  Волгоградской  области  установленным  требованиям,
признанию помещений пригодными (непригодными)  для  проживания  граждан и
многоквартирных  домов  аварийными  и  подлежащими  сносу»,  руководствуясь
Уставом Оленьевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  изменение  в  постановление  №  29  от  04.06.2021г  «Об

утверждении Порядка создания  межведомственной   комиссии по оценке жилых
помещений жилищного фонда Оленьевском сельского поселения»;

2. Изложить приложение 2 постановления № 29 от 04.06.2021 г  «Состав
межведомственной  комиссии  по  оценке  жилых   помещений  жилищного  фонда
Оленьевского сельского поселения»  в следующей редакции:

«приложение 2
к постановлению  Администрации

Оленьевского сельского поселения
от 04.06.2021 № 29

СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

№ Состав Наименование должности

1 Председатель
комиссии

Глава Оленьевского сельского поселения

2 Заместитель
председателя
комиссии

Главный специалист  администрации Оленьевского
сельского поселения

3 Секретарь комиссии Главный специалист  администрации Оленьевского
сельского поселения

4 Члены
комиссии

 - Депутат Совета депутатов Оленьевского сельского
поселения (по согласованию)
 - Специалист отдела по строительству, охране
окружающей среды и жизнеобеспечению
администрации Дубовского муниципального района
(по согласованию)
 - Инспектор отдела надзорной деятельности по
Дубовскому району (по согласованию)

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Оленьевского сельского поселения.

Глава Оленьевского сельского поселения: А.П.Сучков

	Администрация Оленьевского сельского поселения
	Дубовского муниципального района
	Волгоградской область
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	2. Изложить приложение 2 постановления № 29 от 04.06.2021 г «Состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Оленьевского сельского поселения» в следующей редакции:
	«приложение 2